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부서: 미래농업과

정책: 농업기술 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 식량작물 및 친환경농산물 생산 기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

미래농업과 1,905,535 1,961,995 △56,460

국 206,940 206,940 0

지 180,000 180,000 0

기 1,908 0 1,908

도 76,600 76,600 0

시 1,440,087 1,498,455 △58,368

농업기술 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,698,226 1,721,132 △22,906

국 198,290 198,290 0

지 180,000 180,000 0

기 1,908 0 1,908

도 76,600 76,600 0

시 1,241,428 1,266,242 △24,814

식량작물 및 친환경농산물 생산 기술보급 570,242 578,289 △8,047

국 15,550 15,550 0

지 180,000 180,000 0

기 1,908 0 1,908

도 17,600 17,600 0

시 355,184 365,139 △9,955

저비용 친환경 쌀생산 멀칭 건답직파재배 시범 0 14,000 △14,000

402 민간자본이전 0 14,000 △14,000

01 민간자본사업보조 0 14,000 △14,000

○ 저비용 친환경 쌀생산 멀칭 건답직파재배시

범 0 14,000 △14,000경정 0원

종합검정실 운영 28,430 24,385 4,045

국 8,250 8,250 0

시 20,180 16,135 4,045

201 일반운영비 18,244 14,199 4,045

국 4,500 4,500 0

시 13,744 9,699 4,045

01 사무관리비 15,468 11,423 4,045

○ 일반수용비 4,045 0 4,045

ㅇ 종합검정실 외자도입장비(자동킬달질소분

석기) 관세 납부 4,045 0 4,0454,044,540원 * 1식

쌀소득보전 직접지불사업 관리 1,908 0 1,908

기 1,908 0 1,908

206 재료비 1,908 0 1,908

기 1,908 0 1,908

01 재료비 1,908 0 1,908

○ 쌀소득보전 직접지불제 사업 토양검사 재료

구입 1,908 0 1,90895,400원 * 20종

기 1,908 0 1,908

원예작물 고품질 안정생산 기술보급 265,838 283,338 △17,500

국 15,000 15,000 0

도 27,000 27,000 0

시 223,838 241,338 △17,500

친환경채소 안정생산 기술보급 시범 49,000 66,500 △17,500



부서: 미래농업과

정책: 농업기술 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 원예작물 고품질 안정생산 기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 49,000 66,500 △17,500

01 민간자본사업보조 49,000 66,500 △17,500

○ 양념채소 생력화 기술투입 친환경재배단지

조성 시범 17,500 35,000 △17,500경정 17,500,000원

특용작물 및 부존자원 개발보급 406,712 404,071 2,641

국 60,000 60,000 0

시 346,712 344,071 2,641

우량 씨감자 증식포 운영 25,567 22,926 2,641

101 인건비 17,547 14,906 2,641

04 기간제근로자등보수 17,547 14,906 2,641

○ 우량 씨감자 직영증식포 관리 기술인부 2,641 0 2,641

ㅇ 퇴직금 2,641 0 2,6412,640,640원 * 1식

행정운영경비(미래농업과)(기타/기타) 197,337 230,898 △33,561

국 8,650 8,650 0

시 188,687 222,248 △33,561

인력운영비 99,024 132,585 △33,561

국 8,650 8,650 0

시 90,374 123,935 △33,561

종합검정실 운영 인건비 64,506 64,046 460

국 2,750 2,750 0

시 61,756 61,296 460

101 인건비 64,506 64,046 460

국 2,750 2,750 0

시 61,756 61,296 460

03 무기계약근로자보수 64,506 64,046 460

○ 종합검정실 실험보조원(다직군) 37,404 36,944 460

ㅇ 직무수당 960 600 360

ㅇ 시간외근무수당 2,085 2,016 69

ㅇ 연차유급수당 927 896 31

경정 960,000원

경정 2,084,400원

경정 926,400원

병해충 예찰포 설치,진단실 운영 인건비 1,900 36,944 △35,044

국 1,900 1,900 0

시 0 35,044 △35,044

101 인건비 1,900 36,944 △35,044

국 1,900 1,900 0

시 0 35,044 △35,044

03 무기계약근로자보수 1,900 36,944 △35,044

○ 벼 병해충 예찰포 및 종합진단실 운영보조원 1,900 36,944 △35,044

ㅇ 기본급 1,900 19,728 △17,828경정 1,900,000원

국 1,900 1,900 0

시 0 17,828 △17,828

ㅇ 상여금 0 6,576 △6,576

ㅇ 사회보험료 0 3,355 △3,355

ㅇ 명절휴가비 0 1,973 △1,973

경정 0원

경정 0원

경정 0원



부서: 미래농업과

정책: 행정운영경비(미래농업과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 고정수당 0 1,800 △1,800

－ 교통보조금 0 960 △960

－ 정액급식비 0 840 △840

ㅇ 직무수당 0 600 △600

ㅇ 연차유급수당 0 896 △896

ㅇ 시간외근무수당 0 2,016 △2,016

경정 0원

경정 0원

경정 0원

겅정 0원

경정 0원

지역특화 농업기술 정보화 인력지원 인건비 27,755 26,732 1,023

국 4,000 4,000 0

시 23,755 22,732 1,023

101 인건비 27,755 26,732 1,023

국 4,000 4,000 0

시 23,755 22,732 1,023

03 무기계약근로자보수 27,755 26,732 1,023

○ 지역특화 농업기술 정보화 인건비 27,755 26,732 1,023

ㅇ 기본급 14,400 14,040 360경정 14,400,000원

국 4,000 4,000 0

시 10,400 10,040 360

ㅇ 상여금 4,800 4,680 120

ㅇ 명절휴가비 1,440 1,404 36

ㅇ 직무수당 960 600 360

ㅇ 시간외근무수당 1,575 1,473 102

ㅇ 연차유급수당 700 655 45

경정 4,800,000원

경정 1,440,000원

경정 960,000원

경정 1,575,000원

경정 700,000원

재무활동(미래농업과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 9,972 9,965 7

보전지출 9,972 9,965 7

보전지출 9,972 9,965 7

802 반환금기타 9,972 9,965 7

01 국고보조금반환금 5,517 5,510 7

○ 2015년도 쌀소득보전 직접지불제 사업 토양

검사비 사용잔액 5 0 5

○ 2015년도 밭농업 직접지불제 사업 토양검사

비 사용잔액 2 0 2

4,200원 * 1식

1,100원 * 1식


